WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto in acciaio
Acciaio 20NCD2
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- Velocità lineare 300m/min
G PG
(opzione)
ØM
ØP
ØD25
25
15
40
ØA
H8
Modulo
2,5
G2.5-9 9 25,00 30,00 20 12 0,095 0,072 45,93 F
G2.5-10 10 27,50 32,50 20 12 0,115 0,092 45,93 F
G2.5-11 11 30,00 35,00 20 12 0,137 0,114 45,93 F
G2.5-12 12 30,00 35,00 22 15 0,125 0,101 45,93 F
G2.5-13 13 32,50 37,50 22 15 0,148 0,125 47,04 F
G2.5-14 14 35,00 40,00 25 15 0,186 0,150 49,21 F
G2.5-15 15 37,50 42,50 30 15 0,238 0,177 52,30 F
G2.5-16 16 40,00 45,00 30 15 0,267 0,207 55,37 F
G2.5-17 17 42,50 47,50 30 15 0,298 0,238 56,49 F
G2.5-18 18 45,00 50,00 30 15 0,331 0,270 58,54 F
G2.5-19 19 47,50 52,50 30 15 0,366 0,305 60,10 F
G2.5-20 20 50,00 55,00 40 20 0,424 0,316 62,27 F
G2.5-21 21 52,50 57,50 40 20 0,462 0,354 63,82 F
G2.5-22 22 55,00 60,00 40 20 0,503 0,394 66,08 F
G2.5-23 23 57,50 62,50 40 20 0,545 0,437 67,72 F
G2.5-24 24 60,00 65,00 40 20 0,589 0,481 69,81 F
G2.5-25 25 62,50 67,50 40 20 0,635 0,527 73,50 F
G2.5-26 26 65,00 70,00 45 20 0,721 0,575 77,25 F
G2.5-27 27 67,50 72,50 45 20 0,771 0,624 78,85 F
G2.5-28 28 70,00 75,00 45 20 0,823 0,676 80,96 F
G2.5-29 29 72,50 77,50 45 20 0,876 0,730 83,59 F
G2.5-30 30 75,00 80,00 45 20 0,932 0,785 86,43 F
G2.5-31 31 77,50 82,50 45 20 0,989 0,842 88,65 F
G2.5-32 32 80,00 85,00 45 20 1,048 0,902 91,72 F
G2.5-33 33 82,50 87,50 45 20 1,109 0,963 92,78 F
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio G PG G PG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
Indicazione di coppia e di potenza
Per 50 denti a 1000 giri/min.
20NCD2 20NCD2
Z10CNF18.09 temprato ottone fibra
Nm 48 228 24 19
kW 5 23.87 2.54 2.02
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio G PG G PG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
G2.5-34 34 85,00 90,00 45 20 1,172 1,025 95,01 F
G2.5-35 35 87,50 92,50 45 20 1,237 1,090 97,11 F
G2.5-36 36 90,00 95,00 45 20 1,303 1,157 102,40 F
G2.5-37 37 92,50 97,50 45 20 1,372 1,225 103,83 F
G2.5-38 38 95,00 100,00 45 20 1,442 1,296 106,80 F
G2.5-39 39 97,50 102,50 45 20 1,515 1,368 108,29 F
G2.5-40 40 100,00 105,00 50 20 1,632 1,442 110,93 F
G2.5-41 41 102,50 107,50 50 20 1,708 1,518 113,64 F
G2.5-42 42 105,00 110,00 50 20 1,786 1,596 115,38 F
G2.5-43 43 107,50 112,50 50 20 1,866 1,676 116,59 F
G2.5-44 44 110,00 115,00 50 20 1,964 1,774 117,99 F
G2.5-45 45 112,50 117,50 50 20 2,031 1,842 119,55 F
G2.5-46 46 115,00 120,00 50 20 2,116 1,927 122,31 F
G2.5-47 47 117,50 122,50 50 20 2,204 2,014 124,63 F
G2.5-48 48 120,00 125,00 50 20 2,293 2,104 128,05 F
G2.5-49 49 122,50 127,50 50 20 2,384 2,195 131,50 F
G2.5-50 50 125,00 130,00 50 20 2,477 2,288 135,12 F
G2.5-51 51 127,50 132,50 50 20 2,572 2,382 136,15 F
G2.5-52 52 130,00 135,00 50 20 2,668 2,479 138,40 F
G2.5-53 53 132,50 137,50 50 20 2,767 2,578 139,54 F
G2.5-54 54 135,00 140,00 50 20 2,868 2,678 140,93 F
G2.5-55 55 137,50 142,50 50 20 2,970 2,781 154,66 F
G2.5-56 56 140,00 145,00 50 20 3,074 2,885 157,32 F
G2.5-57 57 142,50 147,50 50 20 3,180 2,991 160,22 F
G2.5-58 58 145,00 150,00 50 20 3,288 3,099 162,61 F
G2.5-59 59 147,50 152,50 50 20 3,398 3,209 164,96 F
G2.5-60 60 150,00 155,00 50 20 3,510 3,321 167,70 F
G2.5-62 62 155,00 160,00 50 20 3,739 3,550 189,78 F
G2.5-64 64 160,00 165,00 50 20 3,976 3,786 214,31 F
G2.5-65 65 162,50 167,50 50 20 4,097 3,907 229,63 F
G2.5-66 66 165,00 170,00 50 20 4,220 4,030 252,52 F
G2.5-68 68 170,00 175,00 50 20 4,471 4,282 263,65 F
G2.5-70 70 175,00 180,00 50 20 4,731 4,541 279,59 F
G2.5-71 71 177,50 182,50 100 25 5,485 4,640 296,72 F
G2.5-72 72 180,00 185,00 100 25 5,619 4,774 314,76 F
G2.5-73 73 182,50 187,50 100 25 5,756 4,910 326,34 F
G2.5-74 74 185,00 190,00 100 25 5,894 5,048 339,20 F
G2.5-75 75 187,50 192,50 100 25 6,033 5,188 352,22 F
G2.5-76 76 190,00 195,00 100 25 6,175 5,330 363,09 F
G2.5-78 78 195,00 200,00 100 25 6,465 5,619 371,78 F
G2.5-80 80 200,00 205,00 100 25 6,761 5,916 378,37 F
G2.5-86 86 215,00 220,00 100 25 7,697 6,851 385,66 F
G2.5-90 90 225,00 230,00 100 25 8,358 7,513 421,78 F
G2.5-96 96 240,00 245,00 100 25 9,406 8,560 454,10 F
G2.5-98 98 245,00 250,00 100 25 9,770 8,925 480,17 F
G2.5-100 100 250,00 255,00 100 25 10,142 9,297 538,82 F
G2.5-105 105 262,50 267,50 100 25 11,104 10,259 584,49 F
G2.5-110 110 275,00 280,00 100 25 12,114 11,269 620,39 F
G2.5-115 115 287,50 292,50 100 25 13,170 12,325 675,85 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
G2.5-235 235 587,50 592,50 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Altri prodotti...
MSP23
Inserto con piastrina a
incollare
Masterplate®,
Cilindrico Ø23 con...
AC
Piastrina di riscontro,
15mm
SH0
Ingranaggio elicoidale
ad assi paralleli,
Plastica lavorata
(delrin)
F7-P-AM
Visualizzatore
multifunzione, Anello
magnetico
PRF-SCREEN-1
Screen support, Basic
support
PF15
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
3,75 Nm
RFK58B
Riduttore ipoide inox,
fino a 500 Nm
CHM75
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
298 Nm
NSKB
Guida mini Drylin® N,
Rail end cap
PITAss
Pistoncino a molla,
con maniglia a T
UGAC_UGET
Guida per cilindrico,
Giunto per stelo
filettato del
martinetto
PAM_SS
Piede snodato con
base lamiera, Ø 30 &
40
Prodotti correlati
YG2
Ingranaggio dritto
PRESTAZIONE, Acciaio
35NCD6
ZG2
Ingranaggio dritto in
plastica, Plastica
lavorata (delrin)
GG2
Ingranaggio dritto
rettificato, Acciaio
trattato
MR_MMR
Cremagliera sezione
metrica, Acciaio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)